Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида

№ 2 «Капелька»

ПРИКАЗ №  18

От 03.09.2019 г

«О назначении наставников»

С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Наставником молодого специалиста Крюковой Т.В.

воспитателя  Чернявскую Ж.А.

2. Назначить Наставником молодого специалиста Маторикиной Т.В.

воспитателя Дунаеву В.А.

3. Установить срок наставничества в 1 год.

4. Старшему воспитателю Хуторной Т.А. :

- создать необходимые условия для осуществления наставнической

деятельности;

- разработать совместно с наставником индивидуальные планы;

- оформить документацию  в соответствии с Положением о

наставничестве;

- продолжить работу Школы молодого воспитателя

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                  Заведующий МБДОУ № 2 _______________Е.В.Шишлевская